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REPUBLICA DOMINICANA N i~ Al ¢
JUNTA CENTRAL ELECTORAL MUHICIPIO[ 055 SﬁLCEDO
ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES 00033-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE LA PAILITA
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SALCEDO
RELACION DE VOTACION DEL NIVEL FORM. No. 5
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PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA L JIBERACION DOMINICANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO
FP

PARTIOO REVOLUCIONARIO DOMNICANO

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANG

PRSC

PARTIDO ALIANZA PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMIMNICANOS POR EL CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANISTA DOMINIC ANOC

PHD

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO DEMOCRATICO ALTERNATIVO

MODA

ALIANZA POR LA DEMOCRACIA

APD
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PED

PARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRISTIAND

PPC

PARTIDO QUISQUEYANO DEMOCRATA CRISTWMNGO

PQDC

PARTIOO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIOD REVOLUCIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIOO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDD NACIONAL VOL UNTAD CIUDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMNICANO

PASOVE

MOVIMIENTO PATRIA PARA TODOS

PPT

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDO DEMOCRATA WSS THTUCIONAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMOCRATICA

PARTIDOD PRIMERD LA GENTE

PPG

FPARTIDO JUSTICIA SOCLAL

JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

6 SEIS

1 UNO
4 CUATRO
UNO

CERO
DOS

TRES
CERO
CERO
CERO
UNO

UNO
UNO
CERO
DOS

CERO
CERO
DOS

CERO

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO

CERO

1
0
2
3
0
0
0
1
1
1
0
2
0 CERO
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
1
0
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No. Serie: EA1162311JCE(8189

229 DOSCIENTOS VEINTINUEVE

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO FIR”ASDEE ggﬁ%ﬁgﬂms

98 NOVENTA Y OCHO
39 TREINTA Y NUEVE
67 SESENTA Y SIETE
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